



**تنبيه هام**  
المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.


**المفكرة الاقتصادية :**

التوزيعات				
رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصف	الشركة
20	٤.٠٠ جنيه للسهم	12/11/2024	17/11/2024	مفيس للأدوية والصناعات الكيماوية
30	٣٠.٠٠ جنيه للسهم	17/11/2024	20/11/2024	الإسكندرية للأدوية والصناعات الكيماوية
22	٧.٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024	مصر للألومنيوم
3	٠.١٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024	الحديد والصلب للمناجم والمحاجر
27	٣.٧١ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024	النيل للأدوية والصناعات الكيماوية - النيل
62	٤.٠٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024	مصر لصناعة الكيماويات
الجمعيات العمومية				
التاريخ	الجمعية	الشركة		
17/11/2024	عادية	اكرومصر للشدات والسقالات المعدنية		
19/11/2024	غير عادية	الشرقية الوطنية للأمن الغذائي		
23/11/2024	عادية	فتنس برايم للأندية الصحية		
24/11/2024	عادية	القاهرة للأدوية والصناعات الكيماوية		
26/11/2024	غير عادية	راميدا		
3/12/2024	عادية	التوفيق للتأجير التمويلي -أية.تي.ليس		

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	31267.47	1.42%	25.60%
EGX 70	8245.36	1.00%	50.64%
EGX 100	11504.66	1.02%	45.99%
رأس المال السوقي			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,263,022,769,392 ج.م.	2.47%	31.59%	

إجماليات التداول	الكمية	القيمة (جنيه)	
الأسمم المقيدة	212	1,083,603,251	4,318,411,600
مرتفع ▲	101	598,051,506	3,266,925,130
منخفض ▼	76	415,217,080	977,749,762
لم تتغير	35	70,334,665	73,736,707
<b>عدد العمليات :</b>	<b>108,700</b>		

فئات المستثمرين			
الصافى	شراء ( بالمليون )	بيع ( بالمليون )	
مصريين	26,741,875,118	22,326,187,453	4,415,687,665
عرب	3,718,046,438	3,905,976,811	-187,930,373
أجانب	2,953,210,530	7,180,967,822	-4,227,757,292
الأفراد	3,363,932,498	5,207,287,596	-1,843,355,098
المؤسسات	30,049,199,589	28,205,844,490	1,843,355,099

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسهم ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر صعودا
19.91%	0.51	لوتس للتتمية والاستثمار الزراعى
19.63%	0.85	اصول E.S.B. للوساطة فى الأوراق المالية
10.39%	95.59	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا
9.26%	4.60	المصرية العربية (ثمار) لتداول الأوراق المالية والسندات EAC
7.58%	7.10	راية لخدمات مراكز الاتصالات
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر هبوطا
-4.76%	0.04	جيتكس للاستثمارات التجارية والصناعية
-3.94%	1.22	جولدن كوست السخنة للاستثمار السياحى
-3.89%	1.73	الاستثمار العقارى العربى - اليكو
-3.58%	18.05	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
-2.98%	4.88	كونتكت المالية القابضة

### إيدبتا للصناعات الغذائية توقع اتفاقية تصنيع لدى الغير مع مصر للمستحضرات الغذائية

أعلنت شركة إيدبتا للصناعات الغذائية، توقيعها اتفاقية تصنيع لدى الغير في قطاع البسكويت مع شركة مصر للمستحضرات الغذائية - مصر فود أدبتيغز "ميفاد" وأوضحت أن الاتفاقية تتيح لها مضاعفة طاقتها الإنتاجية والتوسع في شرائح جديدة بقطاع البسكويت تحت العلامة التجارية "أونبرو".

وأضافت أنها ستتمكن من الاستفادة من الطاقة الإنتاجية المتاحة بخطط إنتاج البسكويت الخاصة بشركة "ميفاد". وحققت شركة إيدبتا للصناعات الغذائية، خلال الربع الأول من العام الجاري، صافي ربح بلغ ٥٠٢.٧٩ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية مارس ٢٠٢٤ مقابل أرباح بلغت ٣٩٩.٩٢ مليون جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي. وارتفعت مبيعات الشركة، خلال الثلاثة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ٢.٩٢ مليار جنيه مقابل مبيعات بلغت ٢.٧٧ مليار جنيه في الربع الأول من ٢٠٢٣.

وعلى صعيد القوائم غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى ٤٠٦ ملايين جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية مارس ٢٠٢٤، مقابل ٣٢٧.١٧ مليون جنيه في الفترة نفسها من ٢٠٢٣.

#### توزيع ٤٠٠ مليون جنيه على المساهمين

صدقت الجمعية العامة العادية لشركة إيدبتا للصناعات الغذائية على حساب توزيع الأرباح عن العام الماضي.

وقررت العمومية توزيع ٤٠٠ مليون جنيه على المساهمين في صورة كوبون نقدي قدره ٠.٥٧١ جنيه للسهم،

كما وافقت على كفاية إيدبتا للصناعات الغذائية لشركة إيدبتا للتجارة والتوزيع وشركة إيدبتا لصناعة الحلويات وشركة إيدبتا للصناعات الغذائية المجمدة

#### أحمد فاروق عضوا غير تنفيذيا لمجلس الإدارة خلفا لحسن الخطيب

وافقت الجمعية العامة العادية لشركة إيدبتا للصناعات الغذائية على انتخاب أحمد فاروق حامد غنيم، عضو مجلس إدارة غير تنفيذي مستقل للشركة، بعد الموافقة على استقالة حسن محمد حسن الخطيب من عضوية مجلس الإدارة.

وأضافت، أن قرارات العمومية تضمنت الموافقة على كفاية إيدبتا للصناعات الغذائية لشركة إيدبتا للتجارة والتوزيع وإيدبتا لصناعة الحلويات وإيدبتا للصناعات الغذائية المجمدة.

#### برزي: الشراكة مع ميفاد خطوة محورية ضمن استراتيجية تنوع مصادر الإيرادات

قال المهندس هاني برزي، رئيس مجلس إدارة مجموعة إيدبتا للصناعات الغذائية، إن الشراكة مع شركة مصر

للمستحضرات الغذائية - ميفاد ، خطوة محورية ضمن استراتيجية النمو التي تتبناها الشركة الهادفة إلى تنوع مصادر الإيرادات، عبر التوسع في أسواق وقطاعات ناشئة جديدة ومن بينها قطاع البسكويت.

وأوضح برزي في بيان صادر عن الشركة، أن هذه الشراكة تأتي في إطار جهود إيدبتا لزيادة وتنوع محفظة منتجاتها حيث ستساهم في تعزيز حصتها السوقية.

ومن جانبه قال المهندس أحمد سامي، الرئيس التنفيذي لشركة إيدبتا للصناعات الغذائية، إن هذا التعاون سوف يساهم بشكل كبير في تعزيز تواجد الشركة في شرائح جديدة بصناعة البسكويت، والذي عادة ما يتطلب فترة زمنية طويلة بجانب ضخ استثمارات كبيرة.

وأكد سامي أن بفضل التعاون مع شركة ميفاد تمكنت إيدبتا من تحقيق ذلك التواجد في تلك الشرائح الجديدة بسرعة وكفاءة مع الحفاظ على أعلى معايير الجودة.

ووقعت شركة إيدبتا للصناعات الغذائية اتفاقية تصنيع لدى الغير في قطاع البسكويت مع شركة مصر للمستحضرات الغذائية - مصر فود أدبتيغز "ميفاد".

وذكرت الشركة في بيان إلى البورصة المصرية اليوم الخميس، أن تلك الاتفاقية تتيح لإيدبتا من مضاعفة طاقتها الإنتاجية والتوسع في شرائح جديدة في قطاع البسكويت تحت علامتها التجارية - أونبرو.

وأشارت إلى أنه بموجب هذه الاتفاقية، ستتمكن إيدبتا من الاستفادة من الطاقة الإنتاجية المتاحة بخطط إنتاج البسكويت الخاصة بشركة ميفاد، مما يمكن الشركة من تلبية الطلب المتزايد في سوق البسكويت المصري سريع النمو.

#### المصدر : مباشر

#### تنفيذ صفقة على أسهم مستشفى كليوباترا في إطار نظام الإثابة والتحفيز

أعلنت البورصة المصرية، تنفيذ صفقة على أسهم شركة مستشفى كليوباترا، في إطار نظام الإثابة والتحفيز للعاملين. وقالت إن جلسة الخميس شهدت تنفيذ صفقة على أسهم مستشفى كليوباترا لعدد ١.٧١٧ مليون سهم بقيمة إجمالية

١١.٦٤٧ مليون جنيه في إطار نظام الإثابة والتحفيز للعاملين.

#### المصدر : مباشر

### طلعت مصطفى: ساوتميد يستحوذ على أكثر من نصف مبيعات المجموعة بقيمة ٢٨٠ مليار جنيه

أعلنت مجموعة طلعت مصطفى القابضة أنها حققت مبيعات غير مسبوقة بإجمالي قيمة ٤٧٠ مليار جنيه حتى ٦ نوفمبر الجاري مقابل ١٠٨ مليارات جنيه تم تسجيلها عن نفس الفترة من العام الماضي وهو زيادة بأكثر من ٤ أضعاف عن العام الماضي.

وذكرت المجموعة في بيان أنها سجلت مبيعات بقيمة ٢٨٠ مليار جنيه (ما يعادل حوالي ٥.٦ مليار دولار) لمشروعها الجديد ساوتميد في الساحل الشمالي على البحر الأبيض المتوسط.

وأضافت، أن مشروع بنان الذي أطلقته المجموعة مؤخرا في المملكة العربية السعودية حقق مبيعات بقيمة تقدر بحوالي ٥٣ مليار جنيه منذ إنطلاقه في مايو الماضي متفوقا على مستهدف مبيعات السنة الأولى.

ولفتت طلعت مصطفى إلى أن قطاع الفنادق بالمجموعة متوقع أن يولد أكثر من ٣٠٠ مليون دولار إيرادات مجمعة، ويضم ٣.٥ ألف غرفة تشغيلية في مصر، متوقعة أن تزيد إلى ٥ آلاف غرفة قريبا.

#### المصدر : مباشر

### النصر للأعمال المدنية تتحول للربحية خلال ٩ أشهر

كشفت المؤشرات المالية لشركة النصر للأعمال المدنية، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تحول الشركة من الخسائر إلى الربحية، على أساس سنوي

وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ٥.٤٨ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤،

مقابل خسائر بقيمة ٢٢.٠٨ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الحالي لتصل إلى ٢٧٩.٢٧ مليون جنيه، مقابل ٢٤٨.٩٥ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

#### المصدر : مباشر

### عمومية "راكنا" تعتمد حساب التصفية حتى نهاية يونيو بخسائر ٤٩.٥ مليون جنيه

اعتمدت الجمعية العامة العادية لشركة العامة لصناعة الورق - راكنا، المركز المالي للشركة وحساب التصفية عن المدة منذ بداية التصفية وحتى نهاية يونيو ٢٠٢٤ بخسائر بلغت ٤٩.٥ مليون جنيه.

وقررت العمومية إضافة بعض الاختصاصات والصلاحيات للمصفي العام ومنها حق بيع مال الشركة منقولاً أو عقاراً وكافة ماتملكه من أصول، والتوكيل للغير من المحامين المتعاقد معهم في التعامل مع السجل التجاري

ومن الاختصاصات كذلك "إنهاء إجراءات نقل ملكية السيارات المباعة بمعرفة المصفي العام والتوقيع على أعمال الإدارية بالشهر العقاري، والتنازل عن العلامات التجارية الخاصة بالشركة والتوقيع على العقود الابتدائية والنهائية لبيع أصول الشركة، وكذلك التوقيع عن الشركة في المعاملات البنكية، وتجديد رخص السيارات والتعامل مع المرور."

#### المصدر : مباشر

### المؤشر للبرمجيات تنفق ١١ مليون جنيه من متحصلات زيادة رأس المال

قالت شركة المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات إنها أنفقت نحو ١١ مليون جنيه من متحصلات زيادة رأس المال نقدًا والبالغة ١٦.٩٦ مليون جنيه والتي تم قيدها في ٤ فبراير الماضي.

وأوضحت الشركة أنها استخدمت نحو ٤.٠٧ مليون جنيه في مصروفات تشغيلية لمشروع الدفع والتحويل الإلكتروني، و٦.٩٢ مليون جنيه في سداد المتبقي من الأرصدة الدائنة مستحقة الأداء.

وأشارت إلى أن القيمة المتبقية من متحصلات الاكتتاب تبلغ ٥.٩٦ مليون جنيه.

ويشار إلى أن القيمة الاجمالية لزيادة رأسمال الشركة المقيدة في فبراير الماضي بلغت ٢٠ مليون جنيه وتنقسم ما بين متحصلات نقدًا بلغت ١٦.٩٦ مليون جنيه وجزء من الأرصدة الدائنة جاري مساهمين بلغت ٣.٠٢ مليون جنيه.

وكانت الجمعية العامة غير العادية لشركة المؤشر للبرمجيات، قررت تعديل المادة ٣ من النظام الأساسي للشركة وإضافة نشاط " تقديم خدمات الدفع والتحويل الإلكتروني."

وتعاقدت المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات مع شركة طلقة باي لخدمات الاتصالات وتحصيل الفواتير على تصميم وشراء منصة وتطبيق اللازم لإدارة وتشغيل خدمات الدفع والتحويل الإلكتروني، بقيمة ١.٦ مليون جنيه غير شاملة ضريبة القيمة

المضافة.

#### المصدر : مباشر

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

### أرباح دلتا للطباعة والتغليف تقفز ٣٦١% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية لشركة دلتا للطباعة والتغليف خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٣٦٠.٧٧% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت ٦٠.٤٣ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ١٦.٧٥ مليون جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وارتفعت مبيعات الشركة إلى ٥٧٧.٢٧ مليون جنيه، مقابل ٣١٠.٧٩ مليون جنيه بالفترة المقارنة من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

### بالم هيلز للتعمير تستحوذ على ٢٩.٥% من رأسمال تعليم لخدمات الإدارة

استحوذت شركة بالم هيلز للتعمير على حصة تبلغ ٢٩.٥٩% من رأسمال شركة تعليم لخدمات الإدارة في صفقة نقل ملكية. وبحسب بيان للشركة المنفذة التجاري الدولي للسمسرة في الأوراق المالية اشترت بالم هيلز نحو ٢١٦.١١ مليون سهم من رأسمال تعليم لخدمات الإدارة بقيمة إجمالية للصفقة بلغت ١.٨٦ مليار جنيه بمتوسط سعر شراء ٨.٦٥ جنيه للسهم.

وتمثل الحصة المستحوذ عليها كامل ملكية يس منصور رئيس مجلس بالم هيلز في شركة تعليم لخدمات الإدارة. وكانت الجمعية العادية لشركة بالم هيلز للتعمير وافقت على إبرام عقد معاوضة لقيام الشركة بشراء كامل أسهم يس منصور رئيس مجلس الإدارة والعضو المنتدب لبالم هيلز في شركة تعليم لخدمات الإدارة البالغة ٢١٦.١١ مليون سهم وقيمتها ١.٨٦٩ مليار جنيه بسعر التكلفة ٨.٦٥ جنيه للسهم. كما وافقت على إبرام عقد معاوضة لقيام الشركة بشراء أسهم شركة المنصور والمغربي للاستثمار والتنمية في شركة ماكور للفنادق تبلغ نسبتها ٩.٥% من رأسمال الشركة وقيمتها ١٧٥.٥٨ مليون جنيه بسعر ١٩.٣٦ جنيه للسهم لتصبح مساهمة بالم هيلز في ماكور للفنادق ٦٩.٥% من أسهم رأسمال الشركة. وقبلت الجمعية العامة تنازل الشركة عن كافة الحقوق والمستحقات للشركة تحت عقد المشاركة المؤرخ في سبتمبر ٢٠١٧ لصالح شركة الم للتنمية العمرانية.

وعلى صعيد العمومية غير العادية، وافقت على اعتماد نموذج الإفصاح بشأن تخفيض رأس مال الشركة المصدر بمبلغ ١٢٢.٣٦ مليون جنيه عن طريق إعدام أسهم الخزينة البالغ عددها ٦١.٦٨ مليون سهم بالقيمة الاسمية ٢ جنيه للسهم ليصبح رأس المال المصدر بعد التخفيض ٥.٧٥ مليار جنيه.

### بالم هيلز للتعمير تستعرض ٤ أهداف استراتيجية استحوادها

استعرضت شركة بالم هيلز للتعمير الأهداف الاستراتيجية لعملية استحوادها على حصة تبلغ ٢٩.٥٩% من رأسمال شركة تعليم لخدمات الإدارة. وأوضحت أن تستهدف من الاستحواذ إضافة نشاط دفاعي لبالم هيلز لا يتأثر بالتقلبات الاقتصادية والتعليم، وزيادة إيرادات الشركة غير المكررة كما تستهدف من الاستحواذ المساهمة مع إدارة تعليم في تنمية ورفع كفاءة الجامعات التي تقوم بإدارتها والتوسع في إنشاء أكبر عدد من الجامعات الخاصة والمنشآت التعليمية في مصر. وبحسب بيان للشركة المنفذة التجاري الدولي للسمسرة في الأوراق المالية اشترت بالم هيلز ٢١٦.١١ مليون سهم من رأسمال تعليم لخدمات الإدارة بقيمة إجمالية للصفقة بلغت ١.٨٦ مليار جنيه بمتوسط سعر شراء ٨.٦٥ جنيه للسهم. وتمثل الحصة المستحوذ عليها كامل ملكية يس منصور رئيس مجلس بالم هيلز في شركة تعليم لخدمات الإدارة. **المصدر : مباشر**

### الإسماعيلية مصر للدواجن تحوّل للريحية مسجلة ٧ ملايين جنيه خلال ٦ أشهر

حققت شركة الإسماعيلية مصر للدواجن عن الـ ٩ أشهر المنتهية في سبتمبر ٢٠٢٤، على صعيد القوائم المالية المجمعة تحوّلًا للريحية مسجلة أرباح بقيمة ٦.٩ مليون جنيه مقابل خسائر بـ ٨٠.٧ مليون جنيه عن الـ ٩ أشهر الأولى من ٢٠٢٣. وبلغت إيرادات الإيجارات ١٨.٧ مليون جنيه عن الفترة بينما لم تحقق أي إيرادات عن الفترة ذاتها من ٢٠٢٣. وعلى صعيد القوائم المالية المستقلة حققت الشركة أرباحاً ٦.٩ مليون جنيه مقابل خسائر بـ ٨٠.٧ مليون جنيه عن الـ ٩ أشهر الأولى من ٢٠٢٣. **المصدر : البورصة**

### العبوات الطبية تصدر توضيحاً بشأن تفاوضها مع بنوك للحصول على تمويل

قالت شركة العبوات الطبية إنها تفاوضت مع بعض البنوك المحلية لتمويل عملية استيراد وإضافة خطوط إنتاج جديدة تحت مظلة مبادرة البنك المصري لتمويل القطاع الصناعي بسعر فائدة ١٥% متناقصة وأضافت أن تلك المفاوضات لم تسفر عن أي نتيجة نهائية حتى الآن نظراً لتوقف المبادرة في الوقت الحالي حسب إفادة بعض البنوك. جاء ذلك ردًا على ما نشر بعنوان "العبوات الطبية" تستهدف إضافة ٣ خطوط إنتاج بتكلفة ١٤٠ مليون جنيه. وأشارت إلى أنها كانت تعتزم استخدام الأموال المتحصلة من زيادة رأس المال في تمويل زيادة الطاقة الانتاجية ولكن مع ارتفاع قيمة العملة الأجنبية وإجراءات الاستيراد السابقة وتدبير العملة من البنوك وارتفاع التضخم العالمي زادت تكلفة استيراد خطوط الإنتاج الجديدة بما تجاوز بصورة كبيرة الأموال المتحصلة من زيادة رأس المال. وفي يوليو الماضي قالت العبوات الطبية إنها أنفقت نحو ٣٠.٣٦ مليون جنيه من متحصلات زيادة رأس المال البالغة ٦٢ مليون جنيه والمقيدة في ٢ فبراير ٢٠٢٣، وتم استخدام المبلغ في شراء خامات لبناء مخزون استراتيجي وتمويل توسعات وتطوير الشركة. وأضافت أن المبلغ المتبقي نحو ٣١.٦٣ مليون جنيه منوهة إلى أن نسبة إنجاز المشروعات مقارنة بما تم الإفصاح عنه في نشرة الاكتتاب ٤.٨%.

**المصدر : مباشر**

### "أوراسكوم المالية" توافق مبدئيًا على عرض الاستحواذ على كامل أسهمها في "كليفير لتطوير الإلكترونيات"

قرر مجلس إدارة شركة أوراسكوم المالية القابضة الموافقة مبدئيًا على عرض الشراء المقدم من شركة كليفير هولدينج ليميتد للاستحواذ على عدد ٥٩.٢ مليون سهم تمثل نسبة ٩٨.٩٩% من شركة كليفير لتطوير الإلكترونيات والمدفوعات الإلكترونية، بشرط موافقة البنك المركزي والجهات الرقابية على العرض المقدم والانتها من دراسة القيمة العادلة. وقرر المجلس تعيين شركة برايم كابتال كمستشار مالي مستقل بغرض تحديد القيمة العادلة لأسهم رأسمال شركة كليفير لتطوير الإلكترونيات والمدفوعات الإلكترونية، واعتمادها من مراقب حسابات الشركة وعرضها على مجلس الإدارة لاتخاذ القرار النهائي.

كما قرر مجلس الإدارة الموافقة على دعوة الجمعية العامة غير العادية للنظر في تعديل اسم الشركة ومقرها وتعديل المواد ٢ و٤ من النظام الأساسي للشركة. **المصدر : البورصة**

### إيرادات ابن سينا فارما تقفز ٢٨.٤ مليار جنيه والأرباح تنمو ١٢٤% في ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة ابن سينا فارما خلال الأشهر التسعة الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ١٣٤.١١% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت ٤٠٦.٥١ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ١٧٢.٦٤ مليون جنيه في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣، وارتفعت مبيعات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ٢٨.٤ مليار جنيه، مقابل مبيعات بلغت ٢٣.٨ مليار جنيه في المدة المقارنة من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة، ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال الـ ٩ أشهر الأولى من العام الجاري إلى ٤١٥.٧ مليون جنيه، مقابل أرباح بلغت ٢٠٢.٩٨ مليون جنيه خلال نفس الفترة من ٢٠٢٣. **المصدر : مباشر**

### أرباح الشمس بيراميدز ترتفع إلى ١.٧ مليون دولار خلال ٩ أشهر

كشفت المؤشرات المالية لشركة الشمس بيراميدز للفنادق والمنشآت السياحية، عن أول ٩ أشهر من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٧٢٨%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ١.٧٤ مليون دولار مقابل أرباح بلغت ٢٠٨.٧٦ ألف دولار خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وأرجعت الشركة أرباحها إلى إعادة تقييم أرصدة في نهاية العام الماضي. وفي الوقت نفسه، أشارت إلى استمرار خسائر التشغيل لإغلاق كامل للفندق بسبب مشروع إنشاء مترو الأنفاق بميدان الرماية وإغلاق جميع مداخل ومخارج الفندق والذي سيستد لسنوات، وهو ما أدى إلى فقد إيرادات المورد الأساسي للشركة. **المصدر : مباشر**

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس



10-11-2024

الدعم والمقاومات للمتاجرة فى ذات الجلسة

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
57.51	57.16	56.61	<b>56.07</b>	55.71	55.36	54.81	ABUK	ابوقير للاسمدة
64.69	63.99	63.59	<b>63.18</b>	62.49	61.79	61.39	AJWA	اجواء
34.32	34.16	33.95	<b>33.74</b>	33.58	33.42	33.21	SCEM	اسمنت سيناء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TORA	اسمنت طرة
39.89	39.64	39.19	<b>38.73</b>	38.49	38.24	37.79	ASCM	اسيك للتعدين
2.90	2.84	2.79	<b>2.75</b>	2.68	2.62	2.57	ADPC	أراب ديرى
120.10	117.57	114.37	<b>111.16</b>	108.64	106.11	102.91	OCPH	اكتوبر فارما
67.16	66.78	66.09	<b>65.40</b>	65.02	64.64	63.95	ACRO	أكرو مصر
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	BSRF	الاخوه المتضامنين
24.63	23.97	23.05	<b>22.14</b>	21.47	20.81	19.89	ANFI	الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية
24.41	24.31	24.15	<b>23.99</b>	23.89	23.79	23.63	ALCN	الاسكندرية لتداول الحاويات
313.33	311.67	310.83	<b>310.00</b>	308.33	306.67	305.83	AXPH	الاسكندرية للادوية
15.20	14.95	14.72	<b>14.49</b>	14.24	13.99	13.76	IDRE	الاسماعيلية الجديدة للتطوير
10.27	10.18	10.01	<b>9.84</b>	9.75	9.66	9.49	ISMA	الاسماعيلية للدواجن
15.15	15.02	14.86	<b>14.70</b>	14.57	14.44	14.28	ALUM	الالومنيوم العربية
7.89	7.82	7.76	<b>7.70</b>	7.63	7.56	7.50	EPPK	الاهرام للطباعة والتغليف
35.80	35.32	35.02	<b>34.71</b>	34.24	33.76	33.46	AFDI	الاهلي للتنمية والاستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ALEX	الإسكندرية للأسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EBDP	البدر للبلاستيك
82.06	81.78	81.40	<b>81.01</b>	80.74	80.46	80.08	COMI	البنك التجاري الدولي
0.29	0.29	0.28	<b>0.28</b>	0.28	0.27	0.27	EGBE	البنك المصري الخليجي
18.85	18.62	18.38	<b>18.14</b>	17.91	17.68	17.44	EXPA	البنك المصري لتنمية الصادرات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TOUR	التعمير السياحي
59.26	58.77	57.97	<b>57.16</b>	56.68	56.19	55.39	DAPH	التعمير والاستشارات الهندسية
27.70	27.50	27.15	<b>26.80</b>	26.60	26.40	26.05	ECAP	الجوهرة
0.41	0.41	0.40	<b>0.40</b>	0.40	0.39	0.39	GGCC	الجيزة العامة للمقاولات
39.77	39.31	38.62	<b>37.93</b>	37.47	37.01	36.32	IRON	الحديد والصلب المصرية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AGIN	الخليج للاستثمارات العربية
30.88	30.03	29.47	<b>28.92</b>	28.06	27.21	26.65	CCRS	الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	DEIN	الدلتا للتأمين
62.50	62.24	62.02	<b>61.80</b>	61.54	61.28	61.06	SUGR	الدلتا للسكر
10.51	10.39	10.32	<b>10.25</b>	10.13	10.01	9.94	ICFC	الدولية للأسمدة
18.60	18.35	18.16	<b>17.98</b>	17.72	17.47	17.28	IFAP	الدولية للمحاصيل الزراعية
33.21	33.21	33.21	<b>33.21</b>	33.21	33.21	33.21	ROTO	الرواد
3.14	3.13	3.10	<b>3.08</b>	3.06	3.05	3.02	ZEOT	الزيوت المستخلصة
63.25	62.62	61.36	<b>60.10</b>	59.47	58.84	57.58	SEIG	السعودية المصرية للاستثمار والتمويل
98.83	96.17	94.33	<b>92.50</b>	89.83	87.17	85.33	SWDY	السويدي اليكترىك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SUCE	السويس للأسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SBAG	السويس للاكياس
3.37	3.34	3.30	<b>3.25</b>	3.23	3.20	3.16	SNFC	الشرقية الوطنية للامن الغذائي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SMPP	الشروق الحديثة للطباعة والتغليف
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SPHT	الشمس بيراميدز
6.80	6.76	6.69	<b>6.62</b>	6.58	6.54	6.47	ELSH	الشمس للاسكان
0.86	0.85	0.84	<b>0.84</b>	0.83	0.82	0.81	UEGC	الصعيد للمقاولات
4.05	4.02	3.98	<b>3.93</b>	3.91	3.88	3.84	ICID	العالمية للاستثمار والتنمية
27.56	32.24	43.29	<b>54.34</b>	59.02	63.70	74.75	AALR	العامة لاستصلاح الأراضي
235.08	230.03	226.51	<b>223.00</b>	217.94	212.89	209.37	GSSC	العامة للصوامع والتخزين
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	APPC	العبوات الدوائية المتطورة
1.38	1.37	1.35	<b>1.34</b>	1.32	1.31	1.29	MEPA	العبوات الطبية



10-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.97	0.96	0.95	<b>0.94</b>	0.93	0.92	0.91	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الأصول
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
57.87	56.43	55.47	<b>54.50</b>	53.07	51.63	50.67	EALR	العربية لاستصلاح الاراضي
8.47	8.29	8.16	<b>8.02</b>	7.85	7.67	7.54	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.57	0.56	0.55	<b>0.54</b>	0.52	0.50	0.49	AIND	أرابيا انفستنج
15.68	15.48	15.14	<b>14.80</b>	14.60	14.40	14.06	ARCC	العربية للأسمت
1.45	1.43	1.41	<b>1.38</b>	1.37	1.35	1.33	EEII	العربية للصناعات الهندسية
3.05	2.93	2.85	<b>2.77</b>	2.65	2.53	2.45	ARVA	العربية للمحاسب
8.16	8.07	7.99	<b>7.91</b>	7.82	7.73	7.65	APSW	العربية وبولفاريا
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AIVC	العرفة القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AOTM	العروبة للتجارة والتعدين والتوريدات
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	EOSB	العروبة للسمسرة فى الأوراق المالية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
25.80	25.55	25.12	<b>24.70</b>	24.44	24.19	23.76	GIHD	العربية الاسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	FNAR	الغفار للمقاولات
0.80	0.80	0.79	<b>0.79</b>	0.78	0.78	0.78	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
31.13	30.51	29.31	<b>28.10</b>	27.49	26.87	25.67	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والاوراق المالية
104.31	103.66	102.46	<b>101.27</b>	100.61	99.96	98.76	CPCI	القاهرة للادوية
35.32	35.09	34.78	<b>34.46</b>	34.24	34.01	33.70	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
1.99	1.97	1.96	<b>1.94</b>	1.93	1.91	1.90	ELKA	القاهرة للاسكان
14.48	14.41	14.25	<b>14.10</b>	14.02	13.95	13.79	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
31.50	31.01	30.48	<b>29.95</b>	29.46	28.97	28.44	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
15.94	15.20	14.60	<b>14.01</b>	13.26	12.52	11.92	POUL	القاهرة للدواجن
0.25	0.24	0.24	<b>0.24</b>	0.24	0.24	0.24	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
2.50	2.48	2.45	<b>2.42</b>	2.40	2.38	2.35	CCAP	القلعة
23.04	22.90	22.78	<b>22.66</b>	22.52	22.38	22.26	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	<b>15.20</b>	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للاسمنت
3.08	3.05	3.01	<b>2.98</b>	2.94	2.91	2.87	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
157.21	155.61	153.32	<b>151.04</b>	149.43	147.83	145.54	EFIC	المالية والصناعية المصرية
6.20	6.12	6.00	<b>5.87</b>	5.80	5.72	5.60	UNIT	المتحدة للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.70	0.70	0.69	<b>0.69</b>	0.68	0.68	0.67	AREH	المجموعة المصرية العقارية
29.97	28.09	25.97	<b>23.86</b>	21.97	20.09	17.97	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.26	0.26	0.26	<b>0.25</b>	0.25	0.25	0.24	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	MKIT	المصرية الكويتية للأستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
34.93	34.57	34.23	<b>33.90</b>	33.53	33.17	32.83	ETEL	المصرية للاتصالات
4.69	4.65	4.58	<b>4.51</b>	4.47	4.43	4.36	EPCO	المصرية للدواجن
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
5.90	5.87	5.80	<b>5.74</b>	5.70	5.67	5.60	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	<b>1.77</b>	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.20	2.16	2.11	<b>2.05</b>	2.02	1.98	1.93	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.22	0.22	0.22	<b>0.22</b>	0.22	0.22	0.22	EIUD	المصريين للاستثمار
0.38	0.38	0.37	<b>0.37</b>	0.37	0.36	0.36	EHDR	المصريين للاسكان
2.69	2.67	2.65	<b>2.63</b>	2.61	2.59	2.57	AMIA	الملتقى العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبئة و التغليف
1.40	1.39	1.36	<b>1.34</b>	1.32	1.31	1.28	MPCO	المنصورة للدواجن



10-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
22.77	22.39	21.87	<b>21.36</b>	20.97	20.59	20.07	MOIN	المهنس للتأمين
5.30	4.92	4.62	<b>4.33</b>	3.94	3.56	3.26	AMPI	المؤشر
31.42	30.86	30.03	<b>29.20</b>	28.64	28.08	27.25	ORWE	التساجون الشرقيون
19.88	19.40	18.95	<b>18.49</b>	18.02	17.54	17.09	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
4.03	4.00	3.97	<b>3.93</b>	3.91	3.88	3.85	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.16	0.16	0.16	<b>0.16</b>	0.16	0.16	0.16	NAHO	التعيم القابضة
57.57	56.94	56.27	<b>55.61</b>	54.97	54.34	53.67	NIPH	النيل للادوية
0.77	0.75	0.74	<b>0.73</b>	0.71	0.70	0.68	ELWA	الوادى
74.78	72.11	68.90	<b>65.70</b>	63.02	60.35	57.14	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
1.93	1.89	1.81	<b>1.73</b>	1.69	1.65	1.57	RREI	اليكو
8.52	8.25	8.09	<b>7.94</b>	7.66	7.39	7.23	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AMEC	اميكو ميديكال
1.58	1.54	1.52	<b>1.50</b>	1.46	1.42	1.40	IBCT	انترناشيونال بزنيش كوربوريشن
0.44	0.44	0.43	<b>0.42</b>	0.42	0.41	0.40	OIH	اوراسكوم للاستثمار
16.31	15.85	15.62	<b>15.38</b>	14.93	14.47	14.24	ORHD	اوراسكوم للفنادق والتنمية
48.81	48.50	48.25	<b>48.00</b>	47.69	47.38	47.13	PHAR	ايبكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	MISR	ايجى ستون
5.27	5.17	5.06	<b>4.95</b>	4.85	4.75	4.64	ETRS	ايجيترانس
65.83	64.92	63.85	<b>62.79</b>	61.87	60.96	59.89	SMFR	ايجيفرت
32.16	31.92	31.47	<b>31.01</b>	30.78	30.54	30.09	EFID	ايديتا
28.77	28.49	28.34	<b>28.20</b>	27.91	27.63	27.48	EAST	ايسترن كومباني
22.46	22.13	21.81	<b>21.49</b>	21.16	20.83	20.51	ENGK	ايكون
4.53	4.47	4.43	<b>4.39</b>	4.33	4.27	4.23	ATLC	ايه تي ليس
6.16	5.99	5.87	<b>5.75</b>	5.58	5.41	5.29	ISPH	ابن سينا فارما
8.93	8.83	8.67	<b>8.50</b>	8.41	8.31	8.15	EMFD	إعمار مصر
0.92	1.49	0.75	<b>0.00</b>	0.58	1.15	0.41	ICMI	ايكمى
110.44	108.72	106.19	<b>103.66</b>	101.94	100.22	97.69	ADCI	أدكو
26.88	26.38	25.65	<b>24.92</b>	24.42	23.92	23.19	BINV	بي انفستمنت القابضة
7.91	7.88	7.84	<b>7.80</b>	7.77	7.74	7.70	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
319.44	316.22	313.61	<b>311.00</b>	307.78	304.56	301.95	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PACH	ياكين
6.00	5.95	5.88	<b>5.81</b>	5.76	5.71	5.64	PHDC	بالم هيلز
0.29	0.29	0.29	<b>0.29</b>	0.28	0.28	0.28	ASPI	اسباير كابييتال القابضة المالية
0.64	0.63	0.62	<b>0.62</b>	0.61	0.60	0.59	PRMH	برايم القابضة
3.10	3.08	3.04	<b>3.00</b>	2.98	2.96	2.92	BTFH	يلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطنى
13.97	13.86	13.65	<b>13.44</b>	13.33	13.22	13.01	SAUD	بنك البركة
56.76	54.87	53.84	<b>52.80</b>	50.92	49.03	48.00	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.01	1.00	1.00	<b>1.00</b>	0.99	0.98	0.98	FAITA	بنك فيصل دولار
33.43	33.30	33.18	<b>33.06</b>	32.93	32.80	32.68	FAIT	بنك فيصل الإسلامى المصرى
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطنى الاهلى
20.35	19.18	18.15	<b>17.12</b>	15.95	14.78	13.75	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PORT	پورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PSAD	پورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.13	0.12	0.13	<b>0.13</b>	0.13	0.12	0.13	BIGP	بى اى جى للتجارة والاستثمار



10-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	WATP	بيتومود
131.59	130.85	129.99	<b>129.14</b>	128.39	127.65	126.79	PHTV	بيراميزا
5.83	5.39	4.99	<b>4.60</b>	4.15	3.71	3.31	EASB	ثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابينال القابضة
48.51	47.26	45.13	<b>43.01</b>	41.75	40.50	38.37	BIOC	جلاكسو سميثكلابن
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	GTHE	جلوبال تيلكوم
4.32	4.26	4.17	<b>4.08</b>	4.02	3.96	3.87	SVCE	جنوب الوادي للاستمنت
33.97	33.29	32.89	<b>32.50</b>	31.81	31.13	30.73	JUFO	جهينة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
28.17	27.34	26.91	<b>26.49</b>	25.65	24.82	24.39	GTWL	جولدن تكس
1.34	1.32	1.26	<b>1.21</b>	1.18	1.16	1.10	GOCO	جولدن كوست
1.24	1.18	1.15	<b>1.13</b>	1.07	1.01	0.98	GMCI	جى إم سى
15.39	15.18	15.08	<b>14.97</b>	14.77	14.56	14.46	GBCO	جى بى كوربوريشن
122.81	120.89	119.94	<b>118.98</b>	117.07	115.15	114.20	ESRS	حديد عز
1.97	1.94	1.91	<b>1.87</b>	1.85	1.82	1.79	DSCW	دايس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	DCRC	دلتا للانشاء والتعمير
61.50	61.00	60.00	<b>59.00</b>	58.50	58.00	57.00	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
29.49	28.84	28.10	<b>27.36</b>	26.71	26.06	25.32	DOMT	دومتي
20.46	19.79	18.93	<b>18.06</b>	17.40	16.73	15.87	RAKT	راكنا
3.58	3.52	3.46	<b>3.40</b>	3.34	3.28	3.22	RAYA	راية
7.85	7.47	7.29	<b>7.10</b>	6.73	6.35	6.17	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.50	3.44	3.39	<b>3.33</b>	3.28	3.22	3.17	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	RMTV	رود مصر
7.37	7.24	7.12	<b>7.01</b>	6.87	6.74	6.62	RUBX	روبكس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	REAC	ريكاب
0.86	0.85	0.84	<b>0.83</b>	0.83	0.82	0.81	CERA	ريماس
7.52	7.47	7.37	<b>7.28</b>	7.22	7.17	7.07	ZMID	زهراء المعادي
1.71	1.65	1.59	<b>1.52</b>	1.47	1.41	1.35	SIPC	سبأ
8.76	8.60	8.43	<b>8.25</b>	8.10	7.94	7.77	SPIN	سبينالكس
64.93	64.41	63.76	<b>63.12</b>	62.59	62.07	61.42	OCDI	سوديك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SNFI	سوهاج الوطنية
21.72	21.48	21.31	<b>21.13</b>	20.90	20.66	20.49	SKPC	سيدي كير للبتروكيماويات
0.38	0.37	0.37	<b>0.37</b>	0.36	0.36	0.36	SPMD	سيد ميدكال
18.09	17.94	17.75	<b>17.55</b>	17.41	17.26	17.07	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.73	11.61	11.37	<b>11.13</b>	11.01	10.89	10.65	PRCL	شيني
64.03	62.90	61.81	<b>60.71</b>	59.59	58.46	57.37	TMGH	طلعت مصطفى
1.28	1.27	1.26	<b>1.25</b>	1.24	1.23	1.22	AMER	عامر جروب
0.04	0.04	0.04	<b>0.04</b>	0.04	0.04	0.04	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
21.67	20.93	20.57	<b>20.20</b>	19.47	18.73	18.37	OLFI	عبور لاند للصناعات الغذائية
5.39	5.35	5.29	<b>5.23</b>	5.19	5.15	5.09	ATQA	عناقة
46.99	46.30	45.49	<b>44.69</b>	43.99	43.30	42.49	EGAS	غاز مصر
8.37	8.31	8.25	<b>8.18</b>	8.13	8.07	8.01	FWRY	فوري
0.92	0.89	0.85	<b>0.81</b>	0.78	0.75	0.71	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
65.26	64.88	64.68	<b>64.49</b>	64.10	63.72	63.52	INFI	فوديكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	FERC	فيركيم
103.83	101.16	97.83	<b>94.49</b>	91.83	89.16	85.83	SCTS	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا





10-11-2024

الإسم المختصر	الرمز	دعم 3	دعم 2	دعم 1	آخر سعر	مقاومة 1	مقاومة 2	مقاومة 3
كابو	KABO	2.67	2.74	2.87	3.00	3.07	3.14	3.27
كريدي أجريكول	CIEB	20.19	20.55	20.79	21.04	21.39	21.75	21.99
كفر الزيات للمبيدات والكيماويات	KZPC	11.21	11.40	11.60	11.79	11.99	12.18	12.38
كيما	EGCH	8.19	8.25	8.29	8.34	8.39	8.45	8.49
ليسيكو مصر	LCSW	22.94	23.20	23.35	23.49	23.76	24.02	24.17
ليفت سلاب مصر	EDBM	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	0.31	0.31
ماريديف	MOIL	0.35	0.36	0.36	0.37	0.37	0.38	0.38
مدينة الانتاج الاعلامى	MPRC	25.93	26.51	26.81	27.10	27.69	28.27	28.57
مدينة مصر للاسكان	MASR	4.11	4.15	4.18	4.21	4.25	4.29	4.32
مرسى مرسى علم	MMAT	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20
مرسيليا	MAAL	3.09	3.18	3.29	3.40	3.49	3.58	3.69
مستشفى الزهة	NINH	7.40	7.53	7.62	7.71	7.84	7.97	8.06
مستشفى كليوباترا	CLHO	7.98	8.17	8.42	8.66	8.86	9.05	9.30
مصر الجديدة للاسكان	HELI	10.04	10.12	10.16	10.21	10.28	10.36	10.40
مصر بنى سويف للاسمنت	MBSC	45.13	45.57	45.78	46.00	46.43	46.87	47.08
مصر لصناعة الكيماويات	MICH	35.19	35.41	35.55	35.68	35.91	36.13	36.27
مصر للالومنيوم	EGAL	110.37	110.79	111.15	111.50	111.93	112.35	112.71
مصر للأسمنت - قنا	MCQE	29.24	29.88	30.24	30.61	31.24	31.88	32.24
مصر للأسواق الحرة	MFSC	28.11	28.56	29.11	29.67	30.11	30.56	31.11
مصر للزيوت والصابون	MOSC	55.33	56.67	57.33	58.00	59.33	60.67	61.33
مصر للفنادق	MHOT	29.68	30.52	30.96	31.41	32.24	33.08	33.52
مصرف أبو ظبي الإسلامى	ADIB	42.22	42.66	42.98	43.30	43.74	44.18	44.50
مطاحن جنوب القاهرة والجيزة	SCFM	33.81	34.27	35.08	35.90	36.35	36.81	37.62
مطاحن شرق الدلتا	EDFM	193.28	199.15	204.57	210.00	215.86	221.73	227.15
مطاحن شمال القاهرة	MILS	37.42	37.96	38.23	38.50	39.04	39.58	39.85
مطاحن مصر العليا	UEFM	202.33	213.67	224.33	235.00	246.33	257.67	268.33
مطاحن مصر الوسطى	CEFM	47.33	47.47	47.73	48.00	48.13	48.27	48.53
مطاحن وسط وغرب الدلتا	WCDF	262.51	265.76	270.51	275.27	278.51	281.76	286.51
مطاحن ومخابز الإسكندرية	AFMC	25.08	25.57	26.28	27.00	27.48	27.97	28.68
ممفيس للادوية	MPCI	59.14	60.09	60.61	61.14	62.08	63.03	63.55
موبكو	MFPC	42.14	42.57	42.82	43.08	43.50	43.93	44.18
مينافارم للأدوية	MIPH	166.15	168.32	169.47	170.61	172.79	174.96	176.11
مينافارم للاستثمار السياحى	MENA	2.27	2.36	2.44	2.53	2.61	2.70	2.78
نايل سات	EGSA	6.88	6.88	6.88	6.88	6.88	6.88	6.88
نيوداب	NEDA	2.09	2.11	2.14	2.16	2.19	2.21	2.24
هيرمس	HRHO	21.95	22.23	22.50	22.78	23.05	23.33	23.60
وادي كوم إمبو	WKOL	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
وثائق استثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30	EGX30ETF	34.68	34.76	34.93	35.09	35.18	35.26	35.43
يوتوبيا	UTOP	27.99	28.99	29.50	30.00	31.01	32.01	32.52
يونيفرت - مصر	UNFO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرسال	UNIP	0.53	0.53	0.53	0.54	0.54	0.54	0.55

### اسهم غير مسموح لها التداول في ذات الجلسة

شركة الاهرام للسمسرة في الاوراق المالية - إدارة التحليل الفنى
إعداد: محمود هيتل CETA - CFTe إدارة التحليل الفنى
العنوان: 4 شارع التواربى - القاهرة
تليفون/ فاكس: 23906579-23933543 - 23924494-23935445-23935310
الموقع الإلكتروني: www.alahramsecurities.com
البريد الإلكتروني: info@alahramsecurities.com

**إخلاء المسؤولية:** تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية للتطبيق على السوق والأسهم مبنية على أسس التحليل الفنى، وأن المعلومات التي ترد فيها يتم الحصول عليها من مصادر متعارف على مصداقيتها بالإضافة إلى تضمينها لبعض تقديراتنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لأي من الأوراق المالية وإنما معدة لتقديم نصيحة استشارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، وإذا تبذل الشركة جهدها في أن تكون المعلومات والبيانات الموجودة صحيحة وكاملة إلا أنها تخلى مسؤوليتها عن أي خطأ أو سهو غير متعمد، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.